
Keramická páska 1260  °C  je jednostranně lepicí těsnicí páska vhodná 
pro:
• Zasklívání protipožárních konstrukcí
• Těsnění spár větracích šachet
• Těsnění únikových schodišť
• Těsnění přírub vedení vzduchotechniky

Páska je vhodná pro těsnění spár v kovových konstrukcích, fasádách, 
světlících, montovaných stavbách.

Podkladní plochy musí být suchém odmaštěné, zbavené prachu, nečistot 
a všech volných částí. Pro vytvoření řádného utěsnění by páska měla být 
stlačena ve spáře cca o 5% až 10% své tloušťky. Při vyšším stlačí hrozí 
destrukce pásky tzn. Oddělení jednotlivých vláken od sebe. Odviňte 
pásku z role, naměřte a uřízněte dle potřeby. Odstraňte ochranný proužek 
a materiál aplikujte přímo na připravenou podkladní plochu. Pásku 
připravenou řádně přitiskněte k podkladu.

Samolepicí páska tvořená keramickými vlákny vázaná navzájem 
organickým pojivem a z jedné strany ošetřena pruhem akrylového lepidla 
pro snadnou montáž. Neobsahuje žádný azbest, není karcinogenní.

CHARAKTERISTIKA VÝROBKU

PŘÍPRAVA PODKLADU A ZPRACOVÁNÍ

TECHNICKÉ PARAMETRY

MATERIÁL

Parametr Hodnota
Objemová hmotnost 220 – 300 kg/m3

Lepidlo Akrylová disperze, bez rozpouštědel

Teplota použití 0,0032 mm

Pevnost v tahu 350 kPa

Tepelná vodivost při 600 °C 0,080 W/m.K

Bod tání ≤ 900 kPa

Klasifikační teplota Černá

Skladovací teplota +5 °C - +20 °C

Aplikační teplota +15 °C - + 30 °C

Skladovatelnost 12 měsíců

Barva Bílá

Délka v roli: 
20 000 mm

Vyráběné rozměry: 
tloušťka 3mm | šířka až 1000 mm (závisí na limitech výroby)

Uvedené informace jsou platné v době vydání technického listu ke dni 1. 7. 2022. 
Dodavatel si vyhrazuje právo tyto údaje měnit.

  Provozovna:
 

Izoltech s.r.o., Teplárenská 611/1, 108 00 Paha 10
  

 | www.izotech.cz | obchod@izoltech.cz | +420
 

606 672 165
   

| +420
 

602 763 231
  



KERAMICKÁ PÁSKA 1260 °C




